[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2018 г                               №311                                 с. Ароматное
Об отмене постановления Администрации

Ароматненского сельского поселения №40 от 06.07.2015 г.

«О создании аварийно-спасательной службы (формирования)

в Ароматненском сельском поселении

Бахчисарайского района Республики Крым»
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и руководствуясь Уставом МО Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ароматненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Ароматненского сельского поселения №40 от 06.07.2015 г. «О создании аварийно-спасательной службы (формирования) в Ароматненском сельском поселении Бахчисарайского района Республики Крым.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Ароматненского

сельского поселения

И.А. Лизогуб
1